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FREDENS KIRKE 
Sjællandsgade 34
7400 Herning 
Tlf. 24 46 00 30 
kirken@fredenskirke-herning.dk
www.fredenskirke-herning.dk
Telefontid tirsdag-fredag kl. 9.30-12.00. Træffetid i kirken efter aftale. 
Kirken er åben dagligt 7.30-18.00. 

ALLE HENVENDELSER VEDRØRENDE 
ATTESTER, DÅB, BRYLLUP OG NAVNEÆNDRINGER 
BEDES RETTET TIL: 
Kordegne-kontoret ved Jette Neesgaard Sørensen og Laila Nielsen 
Østre Kirkevej 1
7400 Herning
Tlf. 97 12 23 38 
jns@km.dk eller lni@km.dk
Kontortid mandag - fredag 9.00-13.00, samt torsdag 15.00 -17.00 

SOGNEPRÆST 
Manja Boel Olesen
Kontor i Fredens Kirke
Sjællandsgade 34
7400 Herning
Tlf. 24 46 01 15
mbol@km.dk
Træffes alle dage undtagen mandag.

SOGNEPRÆST 
Britta Hald Vestergaard
Kontor i Fredens Kirke
Sjællandsgade 34
7400 Herning
Tlf. 24 46 40 30
brv@km.dk
Træffes alle dage undtagen mandag.

KIRKETJENER
Tlf: 30 33 03 06 
kirketjener@fredenskirke-herning.dk

ORGANIST 
Helle Majlund
Tlf. 61 22 31 23. 
organisten@fredenskirke-herning.dk

KIRKESANGER 
Anne Schack Steenberg

KIRKE- OG KULTURMEDARBEJDERE 
Kirsten Kammersgaard 
Tlf. 24 46 00 30 
kk@fredenskirke-herning.dk 

Gry Steensig Lauridsen
Tlf. 21 51 75 59
gsl@fredenskirke-herning.dk

FORMAND FOR MENIGHEDSRÅDET 
Peter Hove 
Tlf. 20 89 07 62 
peterhove1@icloud.com

ANSVARSHAVENDE REDAKTØR
Gry Steensig Lauridsen. 
Sognenyt er udgivet af menighedsrådet og  redigeret af et udvalg.

LAYOUT OG TRYK
ReklameTryk - www.reklametryk.dk. 
Forsidefoto: Fietzfotos

INDLEVERING AF MATERIALE
Sidste frist for indlevering af materiale til næste nummer af SogneNyt 
(maj-august) er d. 14. marts 2025. 
Materiale indleveres på mail: 
gsl@fredenskirke-herning.dk

KIRKEBIL
Kirkebilen er gratis og bestilles hos Taxa på tlf. 97 12 07 77, inden 
søndag kl. 8.30. Kirkebilen må bestilles til ALLE arrangementer ved 
Fredens Kirke og bestilles blot inden kl. 14.00 samme dag.  Når Kirke-
bilen bestilles, anbefales det at bestille afhentning 25-30 minutter før 
arrangementet begynder. 
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”Hvis er du? Jeg er min egen - hvad ellers?”
I kristendommen, kan vi i flere sammenhænge 
høre, at vi er Guds børn. Vi er ikke bare ’vores 
egen’, vi er mere end det: Vi er Guds børn.
Selvfølgelig er vi os selv - det skal vi være, det 
kan andre ikke være for os. Men samtidig er vi 
’Guds børn’. Måske kan det lyde lidt højstemt – 
så lad det være det – for dét, som det betyder er, 
at Gud, livets skaber og giver, ønsker at have en 
relation til os. Det giver os en plads i universet 
– og vi er dermed kaldet til at leve i kærlighed 
og fællesskab. Så kunne vi jo godt sætte os ned 
og tænke, at så er alt godt – så kan intet gå galt 
her i livet. 

Men, hvis vi tænker sådan, så tager vi fejl. For 
det kan gå galt her i livet: Vi – eller en af vo-
res kære - kan blive ramt af alvorlig sygdom. Vi 
kan miste én, vi har kær. Vi kan miste fælles-
skaber, som har været med til at identificere os, 
som dem vi er. Jo, det kan bestemt gå galt, også 
selvom vi tænker, vi er elsket af både Gud og af 
mennesker i vores liv. 

Men det kan aldrig gå helt galt. For med Gud 
som den kærlige skaber, så vil der altid være 
spændt en himmelbue over vores liv som men-
nesker – så vil der altid være et sted, hvor vi hør-

er til. Det kan være en stor trøst at tænke på, 
hvis vi er adskilt fra én af vores kære. Eller hvis 
vi har en vanskelig periode i vores liv. Vi kaldes 
’Guds Børn’ fordi vi er det!
Det betyder, at det ikke er noget, vi skal gøre os 
fortjent til, eller noget vi skal betale for. Vi skal 
tage ordene til os – som et tilbud, som en trøst, 
et ståsted, en rød tråd i vores liv.

Så kan det godt være, at vi tænker, ’Nej, jeg er 
ikke et Guds barn, og det har jeg ikke lyst til at 
være” – og det er helt fair – at have det sådan. 
Det står et hvert menneske frit at tænke om sit 
liv, hvad man vil. Det er også helt fair at sige det 
til Gud. 
Tilhørsforholdet til Gud, er dog stadig intakt fra 
Guds side. Og det tilhørsforhold er dét, der bli-
ver sat ord på hver gang vi holder gudstjeneste i 
kirken. Her bliver fællesskabet foldet ud – når vi 
sidder sammen, lytter til tekster sammen, beder 
sammen og synger sammen. 

Både fællesskabet med Gud og fællesskabet 
med hinanden er på dagsorden, hver gang vi 
mødes i kirkerummet. 
Velkommen til gudstjenestefælleskab i Fredens 
Kirke. 

Eftertanken
 Af: Præst Britta Hald Vestergaard
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Børn og unge
Børnegudstjeneste
Onsdag d. 22. januar, kl. 17.00 
(Kommende børnegudstjenester: d. 21. maj)

Kom og vær med i et familiefællesskab - hvor der er plads og 
rum til alle. Gudstjenesten er for børn og familier.
Vi starter kl. 17.00 med en kort, børnevenlig gudstjeneste, hvor 
der er indlagt spændende aktiviteter og gode og sjove fagte-
sange. Efter gudstjeneste og aktiviteter spiser vi hotdogs, gule-
rødder, agurker og hygger os sammen - indtil kl. 18.30, hvor vi 
siger ’farvel og på gensyn’. 
Pris: voksen/30 kr. og børn/gratis. Tilmelding til spisning ønskes
(kirkens hjemmeside).
Tilmeld dig vores sms-liste, så du får besked, når 
der er arrangementer for børn. Scan QR-koden: 

Fastelavn og dåbsdagsfejring
Søndag d. 2. marts, kl. 10.00

Det er fastelavnssøndag og det skal vi fejre i Fredens Kirke. 
Alle de børn, der for ca. fire år siden blev døbt i Fredens Kirke, 
inviteres særligt til at deltage denne dag. Her vil vi sammen, som 
menighed, være med til at give 
dem en god og festlig dåbsdags-
fejring i den kirke, de er døbt i.  
Efter gudstjenesten er der tøn-
deslagning og fastelavnsboller 
til alle. Kirkens kor medvirker i 
gudstjenesten.
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Fredens Kirke
Babysalmesang
Onsdage kl. 11.15-12.00
Forløb: d. 8. januar - d. 12. marts

Vi mødes til sang og samvær. Bagefter er der hyggesnak 
og kaffe. Babysalmesangen er målrettet børn fra 0 - 10 
måneder og deres mor, far, bedsteforælder. Kom og giv dit 
barn en musikalsk start på livet! 
Det er gratis at deltage.
Tilmelding: www.fredenskirke-herning.dk 
eller kontakt Gry Steensig på 21 51 75 59

Børnesalmesang
Tirsdage kl. 16.15-17.00

For børn i alderen 1-5 år i følge med en voksen.
Vi vil til Børnesalmesang synge, danse, 
sanse, hygge og lege sammen.

Tilmelding: www.fredenskirke-herning.dk 

Minikonfirmander
Tidspunkt: Tirsdage kl. 14.15-16.00, d. 14. januar - 4. marts 
(samt søndag d. 9. marts) 
Sted: Fredens Kirke, Sjællandsgade 34

Først i det nye år vil Minikonfirmander fra Herningsholm-
skolen igen sprede liv og glæde, når de kommer i Fredens 
Kirke til minikonfirmand. Vi skal synge, lege, være kreative 
og gå sammen på opdagelse. Det er gratis at deltage. 

Tilmelding/spørgsmål: Gry Steensig på tlf. 21 51 75 59
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Januar 
1. Nytårsdag 
 kl. 16.00 Manja Boel Olesen
5. Helligtrekongers søndag - 
 se omtale s. 7
 kl. 14.00 Britta Hald Vestergaard
12. 1. søndag efter Helligtrekonger
 kl. 10.00 Manja Boel Olesen 
19. 2. søndag efter Helligtrekonger
 kl. 10.00 Britta Hald Vestergaard  
22. Børnegudstjeneste - se omtale s. 4
 kl. 17.00 Britta Hald Vestergaard
26.  3. søndag efter Helligtrekonger
 kl. 10.00 Britta Hald Vestergaard

Februar 
2. 4. søndag efter Helligtrekonger 
 kl. 10.00 Manja Boel Olesen
9. Sidste søndag efter Helligtrekonger
 kl. 10.00 Britta Hald Vestergaard  
16.  Septuagesima
 kl. 10.00 Manja Boel Olesen
23. Seksagesima
 kl. 10.00 Britta Hald Vestergaard

Marts
2. Fastelavnssøndag - KirkeRod - se 
 omtale s. 4 og 7
 kl. 10.00 Britta Hald Vestergaard

9. 1. søndag i fasten
 kl. 10.00 Manja Boel Olesen 
16. 2. søndag i fasten
 kl. 10.00 Manja Boel Olesen
23. 3. søndag i fasten 
 kl. 10.00 Britta Hald Vestegaard
30.  Midfastesøndag
 kl. 10.00 Britta Hald Vestergaard

April 
6. Mariæ Bebudelsesdag
 kl. 10.00 Manja Boel Olesen
13.  Palmesøndag
 kl. 10.00 Manja Boel Olesen
17. Skærtorsdag
 kl. 19.00 Britta Hald Vestergaard 
18. Langfredag 
 kl. 10.00 Manja Boel Olesen
20.  Påskedag
 kl. 10.00 Britta Hald Vestergaard
21.  2. Påskedag
 kl. 10.00 Manja Boel Olesen
27. 1. søndag efter påske
 Konfirmation Herningsholmskolen
 kl. 09.00 Manja Boel Olesen
 Konfirmation Herning Friskole
 kl. 11.00 Manja Boel Olesen

Gudstjenester
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Maj 
4. 2. søndag efter påske
 Konfirmation A-sporet 
  Valdemarskolen
 kl. 09.00 Britta Hald Vestergaard
 Konfirmation KMX-sporet
 Valdemarskolen
 kl. 10.30 Britta Hald Vestergaard
11. 3. søndag efter påske
 kl. 10.00 Manja Boel Olesen
15. Aftengudstjeneste - se omtale
 kl. 19.00 Manja Boel Olesen
18. 4. søndag efter påske
 kl. 10.00 Britta Hald Vestergaard

Helligtrekonger
Søndag d. 5. januar, kl. 14.00
Efter gudstjenesten mødes vi til eftermiddags-
kaffe i menighedssalen. Medbring gerne små-
kagerester fra julen – så smager vi hinandens 
kager og hygger os sammen en times tid.

KirkeRod - Fastelavn
Søndag d. 2. marts, kl. 10.00
Velkommen til en gudstjeneste, hvor vi mødes 
om at fejre fastelavn. Ved gudstjenesten fejrer 
vi også de børn, der blev døbt for ca. 4 år siden.
Kirkens kor medvirker ved gudstjenesten. Kirke-
Rod rundes denne dag af med fastelavnsboller. 

Skærtorsdagsgudstjeneste
Torsdag d. 28. marts, kl. 19.00
Skærtorsdag er den dag i påsken, hvor der er 
fokus på Jesu indstiftelse af nadveren. Jesus 
spiste - netop den aften - den sidste aften in-
den sin død - et aftenmåltid sammen med sine 
disciple.  
Til dette måltid indstiftede Jesus nadveren, og 
det er netop dette måltid, som ligger til grund 
for, at vi den dag i dag, fejrer nadver til vores 
gudstjenester. 

Aftengudstjeneste
Torsdag d. 15. maj, kl. 19.00
En aftengudstjeneste, hvor vi efterfølgende spi-
ser varme hveder. 

Forbønsgruppe
Fredens Kirkes forbønsgruppe tager imod øn-
sker om forbøn. Forbønnen finder sted hjemme 
hos den enkelte forbeder.
Bedeemner eller ønsker om forbøn kan rettes til 
koordinator Frode Gimm på mail frode.gimm@
gmail.com eller på telefon 40 35 58 14. 
Henvendelse kan finde finde sted både med 
navn og anonymt. 

”Søndag, sang og suppe”
I det skønne område i Mindelunden - 
under pergolaen øst for kirken - mø-
des vi i faklernes og lanternernes skær 
og synger sammen og lytter til en 
kort fortælling. Sange og fortælling 
vil være afstemt efter årstiden. Inden 
vi går hjem, spiser vi varm suppe sam-
men - også under pergolaen, så tag 
varmt tøj på. 
Sæt allerede nu kryds i kalenderen:
2025: d. 26. januar, d. 23. februar.
Ved spørgsmål, kontakt sognepræst 
Britta Hald Vestergaard
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Nyt fra menighedsrådet
”Spis sammen - ude”
Har du lyst til at gå på restaurant en gang 
imellem – men mangler nogen at gøre det 
sammen med? 
Vi mødes ved Fredens Kirke, og i samlet flok går vi 
hen og spiser på en udvalgt restaurant her i byen. 
Efter middagen er der kaffe og kage til alle i Fred-
ens Kirke. Det vil være muligt at købe en middag 
incl. drikkevarer til ca. 200 kr. på de restauranter, vi 
besøger. Hver deltager betaler selv efter spisning. 
Vi ses: 
d. 29. januar kl. 17.30, d. 12. marts kl. 17.30, d. 22. 
juni kl. 12.00. 
Tidspunkterne er afgang fra kirken.
Tilmelding sker på hjemmesiden eller 
til Britta Hald Vestergaard 24 46 40 30.

Menighedsrådets konstituering
Formand: Peter Hove
Næstformand: Ulla Jensen
Kirkeværge: Finn Hyldgaard
Kasserer: Erna Jensen
Sekretær: Britta Hald Vestergaard
Kontaktperson: Ejgil A. Pedersen og 
Erna Jensen, som administrativ assistent.
Bygningssagkyndig: Hans Bak
Menige medlemmer: Birgit M. Jensen og Hamid 
Mirzasafi

Farvel
Marianne har sagt farvel som kirketjener hos os 
i Fredens Kirke. Vi fra menighedsrådet sender 
dig en stor TAK for arbejdet du har udført i Fred-
ens Kirke de sidste otte år. TAK for dit milde og 
imødekommende væsen. TAK, for at du er god 
til at tage imod, så man føler sig set. For vi bliver 
mennesker i hinandens blik, da der er kraft og 
magt i den måde vi mødes og ser på hinanden. 
Du får en stjerne, vi sender engle med dig på 
din vej og ønsker dig alt godt fremover. 
/Inger Marie, Menighedsrådet

Afsked 
På grund af omstrukturering af kirketjener tje-
nesten kunne Egon desværre ikke se sig som 
en del af den. Egon valgte derfor, at opsige sin 
stilling pr. 31. december. Vi er i menighedsrådet 
meget kede af hans beslutning. Vi har kendt 
Egon som en dedikeret og pligtopfyldende per-
son, som vi altid kunne stole på også når det 
brændte på en gang imellem. Vi ønsker ham 
held og lykke i hans videre forløb.
/Peter Hove, Menighedshedsrådet 
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FREDENS KIRKES MENIGHEDSRÅD

Kristendomsundervisning for voksne II
Som opfølgning på sidste vinters Kristendomskursus, 
tilbyder Fredens Kirke i 2025 igen et kursus. 
Kurset er både for dem, som deltog på Kursus I og for    
nye, som har lyst til at være med. Denne gang sætter vi 
fokus på Den Kristne Kirke. 
Hvordan opstod de første kristne menigheder? Vi sætter 
fokus på disse spørgsmål ved at kigge på disciplen Peter. 
Peter som var: 
- Troshelten og tvivleren i samme person
- Benægteren, som bliver et af de ivrigste vidner om 
opstandelsen.Kort sagt: Han er et menneske på godt og 
ondt, som tror på den opstandne Jesus Kristus. Derfor er 
han på alle måder et godt bekendtskab at gøre, for han 
ser ikke menneskelivet i et romantisk trosliv. 
Deltagelse kræver tilmelding og forløbet gennemføres 
ved minimum 8 tilmeldte. 

Tilmeldingsfrist d. 8. januar 2025. Forløbet starter d. 23. januar 2025. 
For mere info, se kirkens hjemmeside. 

Vil du med på sognetur d. 30. maj 2025 - til Himmelske dage?
….. som er ’Kirkernes Folkemøde’, og som finder sted i Kristi Himmelfartsdagene d. 29. maj - 1. juni, 
med temaet:  ’Løfter blikket’: ”Vi løfter blikket mod skaberværket, mod medmennesket og mod 
Gud for hermed at understrege, at vi mennesker aldrig står alene, men altid står i relation til verden 
omkring os, til menneskene omkring os, til Gud – og hvordan den relation påvirker os. Temaet løber 
som en rød tråd igennem de mange arrangementer, foredrag, events, koncerter og gudstjenester, 
som vil udgøre Himmelske Dage.” (komiteen for Himmelske Dage)

Menighedsrådet ved Fredens Kirke arrangerer en heldagstur, hvor alle fra sognet, der har lyst, er 
velkommen til at tilmelde sig. Der bliver mulighed for at opleve spændende foredrag, koncerter, 
gudstjenester, restaurantbesøg og fritid på Mulighedernes Marked. Ved ankomsten står en guide 
klar til at tage imod os – ligesom der også er sammensat et program for os.
Praktisk info: Afgang med bus fra Fredens Kirke til Silkeborg og retur samme dag. Pris for turen 250 
kr. (adgangsarmbånd: 150 kr. og transport: 100 kr.) Mad på turen er for egen regning og kan købes 
på stedet. Tilmelding sker på kirkens hjemmeside, hvor der også vil være info i forhold til afgang 
og hjemkomst med bussen.
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Sognets aften
d. 7. januar, kl. 19.00 

Hvordan ser global mission ud i dag?
v/Formidler hos Mission Afrika Rikke 
Dirchsen Nielsen
Hvorfor er det stadig vigtigt, at støtte 
op om kirken i Syd? Foredraget om 
Mission Afrikas arbejde giver et 
indblik i de lutherske kirkers arbejde i 
Vestafrika, hvor der mange steder er 
interne krige/konflikter samt klimaud-
fordringer. Foredraget vil ligge op til 
samtale ved bordene efterfølgende.
Gratis entré - kaffen koster 30 kr.

Sognets aften 
d. 4. februar, kl. 19.00

Menneskesyn på spil. V/ Christian 
Borrisholt Steen, tidl. medlem af Etisk 
Råd.
Christian Borrisholt Steen fortæller 
om sine seks år som medlem af Det 
Etiske Råd. Herunder om, hvordan 
hans kristne livs- og menneskesyn 
gav ham styrke og inspiration til 
arbejdet i rådet. Undervejs fortæller 
han også om nogle af dilemmaerne i 

forbindelse med rådets stillingtag-
en til en række vigtige spørgsmål 
om organdonation, aktiv dødshjælp, 
juridisk kønsskifte, nudging.
Gratis entré - kaffen koster 30 kr.

Sognets aften
d. 4. marts, kl. 19.00 

Verdensbarn - Kan man bortføre sin 
egen søn? V/ Forfatter Shahin Aakjær.
Shahin Aakjær er en dansk/iransk 
sanger og forfatter, opvokset i Kø-
benhavn. Han har rappet under nav-
net Fabeldyret siden 11-års-alderen. I 
2022 udgav han bogen ”Verdensbarn 
- Kan man bortføre sin egen søn?”, 
som er en bog om hans barndom i 
Iran. Shahin voksede op med sin mor 
på Vestsjælland, til den dag hvor hans 
egen far bortfører ham til Iran. En 
aften med refleksioner over kulturfor-
skellene i Iran og Danmark.
Gratis entré - kaffen koster 30 kr.

Sognets aften
d. 1. april, kl. 19.00 

Se op og elsk verden v/ Præst og 
historiefortæller Flemming Kloster 
Poulsen
Fortællinger om liv, tab og tro. I en 
digital og materialistisk tid er det vig-
tigt, at vi husker det levende ord og 
de gode fortællinger. De viser, hvor 
komplekst livet er. De kaster lys over 
vores eksistentielle valg og etiske 
dilemmaer.  
Gratis entré - kaffen koster 30 kr.

4. maj fest
d. 4. maj, kl. 19.00 

Bjarke Friis er sognepræst i Grindsted.
Han sidder i bestyrelsen for KFUM’s 
Soldatermission i Danmark. 4. maj 
kan være en aften hvor vi løfter blik-
ket og ser vores tilværelse i et andet 
perspektiv. Vi kan både tænke tilbage 
på besættelsen forud for 4. maj 1945, 
frihedskampen eller vi kan kigge ud i 
verden til dem, der i disse år kæmper 
for deres frihed. 
Kl. 17.30 er der spisning i menigheds-
salen. Tilmelding på: Kirkens hjemme-
side/ tilmeldingsseddel i våbenhuset / 
tlf.: 24 46 00 30
Undervejs i foredraget vil der være en 
kaffepause og efter foredraget en kort 
afrunding i kirken. Aftenen afsluttes 
med lystænding i Mindeparken.
Pris for hele aftenen med spisning 
100 kr. og kun for kaffen 30 kr.

Arrangementer
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Musik i Fredens Kirke 

Koncert - Gospel D’Light
Folkekirkens Nødhjælp - støttekoncert 
D. 9. marts kl. 15.00
 

I anledning af Folkekirkens Nødhjælps Landsindsamling, 
giver Gospel D’Light koncert i Fredens Kirke. Kirkens kor 
er inviteret til at synge med på nogle af numrene. 
I forbindelse med koncerten, vil der være mulighed for 
at donere et valgfrit beløb  til Folkekirkens Nødhjælps 
arbejde. Entré: Gratis

Koncert - Herning Koncertorkester
D. 18. marts kl. 19.30
 

Herning Koncertorkester er et Harmoniorkester etableret 
i 1985 og er en frivillig forening i stort samarbejde med 
Herning Musikskole. Orkesterets dirigent er Tommy Slot si-
den 2004. Orkestrets ca. 39 medlemmer består af dygtige 
amatørmusikere i alderen 15-75 år. Besætning består 

af træ -og messingblæsere samt slagtøj. De spiller ofte 
koncerter i Herning og omegn. Alt fra kirkekoncerter til 
torvekoncerter med et meget varieret repertoire. 
Glæd jer til forårskoncert i Fredens Kirke.
Entré: Gratis 

FOF-aften med Ole Jørgensen
’Du kom med alt det, der var dig’
D. 10. april kl. 19.30
    

Fællessang – Fortællinger - Solosang
Sammen med de udødelige sange, efterlader Jens Rosen-
dal en masse skønne fortællinger til os alle sammen – 
fortællinger om kamp, tro, og liv og alt det derimellem
Jens Rosendal har været den danske sangskriver, som har 
været mest repræsenteret i Højskolesangbogen, mens han 
levede. Vi skal lytte til historier fra hans mangfoldige liv 
som sang- og højskolelærer og synge en masse af hans 
sange, krydret med soloindslag. Aftenen er i “højskoleånd”, 
og der vil blive serveret en kop kaffe efter arrangementet, 
hvor man også får mulighed for snakke lidt med hinanden.
Sang: Ole Jørgensen
Klaver: Jesper Bauder
Trompet: Jesper Blæsbjerg
Billetter bestilles hos FOFHerning.
Billetpris: standard 125 kr.  
Hjælp til billetkøb: Tlf. 97 22 47 44

Fyraftenssang i Fredens Kirke
Onsdag 16.45-17.45
Alle aldre er velkomne. Store som små - mormor og barnebarn, naboer, venner, kollegaer på vej 
hjem. Og det er gratis. Vi mødes i Fredens Kirkes menighedssal og synger en time, hvorefter vi går 
hvert til sit. Vi synger fra Højskolesangbogen. Datoerne i 2025: 15. januar, 29. januar, 26. februar, 12. 
marts, 26. marts, 9. april, 23. april. Kontakt: Organist Helle Majlund 61 22 31 23 
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Tak
Efter otte år i Fredens Kirke som deltidsansat kirketjener stoppede jeg med udgangen af oktober 
måned, og jeg vil gerne sige tak til menigheden for den måde, jeg gennem årene er blevet mødt. 
Tak for gode stunder blandt andet ved kirkekaffen, på sogneudflugter og ved frivilligfesterne. Tak 
også til rådsmedlemmer nu og gennem tiden og til kollegerne for et godt samarbejde. Sidst men 
ikke mindst en særlig tak til Egon. 
Marianne Møller Jensen

Tak
Efter knap ni års ansættelse som kirketjener i Fredens Kirke, stopper jeg pr. 31/12-2024. Jeg vil gerne 
sige tak til alle jer, jeg har mødt igennem arbejdet i Fredens Kirke. Jeg har glædet mig over at lave 
kirke sammen med jer. 
Jeg ønsker Fredens Kirke og dens menighed alt godt fremover. 
Med ønsket om et godt nytår - Egon Tolstrup

PÅ KIRKEPLADSEN D. 10. MAJ 2025 
KL. 10.00-13.00. 

Fredens Kirke er ansvarshavende. På markedet 
har kirken en café og en stand med salg af brug-
te ting. 

Indkomne penge fra standleje, samt al overskud 
fra kirkens café- og standsalg, går ubeskåret til 
kirkens missionsprojekt Kirke til Kirke: ”Pearls of 
the Street”, som støtter gadebørn i Garoua, Ca-
meroun. Gadebørn, der drømmer om skolegang 
og familieliv, men er endt på gaden og må klare 
sig selv. På gadebørnshjemmet bor der kun dren-
ge, og pladsen er trang.

Det praktiske
Der må stilles op fra kl. 8.00 på dagen.
Pris pr. stand: 75 pr. løbende meter
Ingen biler på pladsen efter kl. 9.45.
Bestilling af standplads: Tlf. 21 51 75 59 eller på 
www.fredenskirke-herning.dk

Tilmeldingen er først gældende, 
når betaling er registreret.
Tilmeldingen er bindende og går efter 
Først-Til-Mølle-Princippet. 
Der kan betales med MobilePay på 81718 (Mrk. 
’Bagagerumsmarked’ ) eller kontanter.


